

recREATIONs IVS

Capellas Alle 25
2770 Kastrup

Årsrapport
20. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/06/2017

Anna Elin Hasseby
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

recREACTIONS IVS

Capellas Alle 25

2770 Kastrup

Telefonnummer: 42434314

e-mailadresse: annaelin@live.dk

CVR-nr: 37392812

Regnskabsår: 20/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Danske Bank

Holmens Kanal 2-12

1060 København K

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. 51.767, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 51.768.

Ledelsen anser de opnåede resultater som tilfredsstillende, og forventer en forsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2016.

Resultatopgørelse 20. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Bruttoresultat		132.056
Personaleomkostninger	1	-63.011
Resultat af ordinær primær drift		69.045
Øvrige finansielle omkostninger		-800
Ordinært resultat før skat		68.245
Skat af årets resultat	2	-16.478
Årets resultat		51.767
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		49.999
Overført resultat		1.768
I alt		51.767

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Likvide beholdninger		160.291
Omsætningsaktiver i alt		160.291
Aktiver i alt		160.291

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.	3	1
Reserve for Iværksætterselskab		49.999
Overført resultat		1.768
Egenkapital i alt		51.768
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000
Skyldig selskabsskat		16.478
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		77.027
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.018
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		108.523
Gældsforpligtelser i alt		108.523
Passiver i alt		160.291

Egenkapitalopgørelse 20. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Årets resultat		49.999	1.768	51.767
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	1			1
Egenkapital, ultimo	1	49.999	1.768	51.768

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016
	kr.
Løn og gager	25.000
Rejse og befordringsgodtgørelser	38.011
	63.011

2. Skat af årets resultat

	2016
	kr.
Aktuel skat	16.478
Ændring af udskudt skat	0
	16.478

3. Registreret kapital mv.

IVS kapitalen består af 1 anpart a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i IVS kapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Tilgang 20.01.17, Stiftelse	1
IVS kapital ultimo	1